



AN ISO 9001 : 2008 CO.

Rama Steel Tubes Ltd.

Manufacturers & Exporters : ERW Steel Tubes (Black & Galvanised)

CIN : L27201DL1974PLC007114

Regd. Office

No. 7, 1st Floor, Surya Niketan, Vikas Marg, New Delhi-110092 Ph. : 011-43656667, 43656668 Fax : 011-43656699
E-mail : investors@ramasteel.com, info@ramasteel.com, Website : www.ramasteel.com

Date: September 14, 2017

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: RAMASTEEL	The Secretary BSE Limited, Corporate Relationship Dept., P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 539309
---	---

Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2017

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2017 in Business Standard (English and Hindi newspaper) dated September 13, 2017.

Kindly place the same on your record.

Thanking you,

For RAMA STEEL TUBES LIMITED

(KAPIL DATTA)
COMPANY SECRETARY



Encl.: As Above.



RAMA STEEL TUBES LIMITED

Regd. Office: No. 7, 1st Floor, Surya Niketan, Vikas Marg, New Delhi-110092

CIN: L27201DL1974PLC007114

E-mail ID: info@ramasteel.com, investors@ramasteel.com, Website: www.ramasteel.com

Ph. No.: +91 011-43656667, 43656668, Fax No.: +91 011-43656699

Extracts of the Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June 2017

Particulars	(₹ in Lacs except EPS)			
	Quarter ended 30.06.2017	Quarter ended 31.03.2017	Quarter ended 30.06.2016	Year ended 31.03.2017
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	7,839.10	7,643.87	7,258.56	28,830.18
Net Profit/(Loss) before Tax (Before Exceptional and Extraordinary Items)	436.97	231.95	366.39	1,312.65
Net Profit/(Loss) before Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	436.97	231.95	366.39	1,312.65
Net Profit/(Loss) after Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	324.78	163.14	259.89	947.07
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after Tax and other comprehensive income after Tax)	324.14	155.93	259.89	939.86
Equity Share Capital	839.70	801.70	746.70	801.70
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of Previous Year				3,988.83
Earning per Share (in ₹)				
Basic	1.95	1.09	2.19	6.34
Diluted	1.95	1.09	2.19	6.34

Notes:

- The Indian Accounting Standards (Ind AS), as notified under the Companies (Indian Accounting Standards), Rules 2015 are applicable to the company commencing from 01-04-2017, being the date of adoption of Ind-AS by the company. The adoptions were carried out in accordance with IND-AS 101 : First Time Adoption of Indian Accounting Standards. Accordingly these Unaudited Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules thereunder.
- The above Quarterly Yearly Financial results duly reviewed by the Audit committee, have been approved by the Board of Directors in its meeting held on 11.09.2017.
- Standalone Results as on 30.06.2017 are as under :-

Particulars	Quarter ended 30.06.2017	Quarter ended 31.03.2017	Quarter ended 30.06.2016	Year ended 31.03.2017
Net Sales / Income From Operations	7,740.43	7,433.89	6,215.99	26,309.96
Profit before Tax	419.46	242.56	323.26	1,174.19
Profit after Tax	307.27	173.76	216.75	808.61
Total Comprehensive Income after Tax	306.43	170.40	216.75	805.25

- The above is an extracts of the detailed format of Quarterly financial Results filed with the Stock Exchange in accordance the Listing Regulations. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange Websites viz. www.nseindia.com & www.bseindia.com and on the Company's website www.ramasteel.com

Place: New Delhi
Date: 11.09.2017

for Rama Steel Tubes Ltd.
Sd/-
Naresh Kumar Bansal
Managing Director



रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: नो 7, 1 फ्लोर, सूर्या निकेतन, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092
CIN: L27201DL1974PLC007114

ईमेल आईडी: info@ramasteel.com, fhvestors@ramasteel.com, वेबसाइट: www.ramasteel.com
फोन नो.: +91 011-43656667, 43656668, फैक्स नो.: +91 011-43656699

30 जून 2017 को समाप्त तिमाही के लिए कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का उद्घरण

विवरण	(₹ लाखों में इपीएस के अतिरिक्त)			
	समाप्त तिमाही 30.06.2017	समाप्त तिमाही 31.03.2017	समाप्त तिमाही 30.06.2016	समाप्त वर्ष 31.03.2017
	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
प्रचालन से कुल आय	7,839.10	7,643.87	7,258.56	28,830.18
कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या अतिरिक्त सामान्य क्रियाकलापों से पहले)	436.97	231.95	366.39	1,312.65
कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या अतिरिक्त सामान्य क्रियाकलापों के बाद)	436.97	231.95	366.39	1,312.65
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या अतिरिक्त सामान्य क्रियाकलापों के बाद)	324.78	163.14	259.89	947.07
कुल व्यापक आय (कर के बाद लाभ/(हानि) और कर के बाद अन्य व्यापक आय शामिल)	324.14	155.93	259.89	939.86
इक्विटी शेयर कैपिटल	839.70	801.70	746.70	801.70
रिजर्व्स (पिछले वर्ष की बैलेंस शीट के रूप में दिखाया गया पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर)				3,988.83
प्रति शेयर आय (₹ में)				
बेसिक:	1.95	1.09	2.19	6.34
डायल्यूटेड:	1.95	1.09	2.19	6.34

टिप्पणी:

- कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के अधीन अधिसूचित अनुसार भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएस) कंपनी द्वारा इंड-एस अपनाने की तिथि के तौर पर 01.04.2017 से कंपनी में लागू है। इंड एएस 101 : भारतीय लेखाकरण मानकों का पहली बार अंगीकरण के अनुरूप अंगीकरण निष्पादित किया गया है। तदनुसार, ये अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और उसके अधीन बनाए गए नियमों के अधीन विनिर्देशित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड-एएस) के अनुरूप तैयार किए गए हैं।
- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा विधिवत समीक्षा की गई तथा 11.09.2017 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा उसे अनुमोदित किए गए।
- 30.06.2017 को स्टैंडएलॉन परिणाम इस प्रकार है:

विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2017	समाप्त तिमाही 31.03.2017	समाप्त तिमाही 30.06.2016	समाप्त वर्ष 31.03.2017
परिचालन से शुद्ध बिक्री/आय	7,740.43	7,433.89	6,215.99	26,309.96
कर से पूर्व लाभ	419.46	242.56	323.26	1,174.19
कर के बाद लाभ	307.27	173.76	216.75	808.61
कर के बाद कुल व्यापक आय	306.43	170.40	216.75	805.25

- उपरोक्त विवरण सूचीयन विनियमनों के अनुसार स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। त्रैमासिक परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.nseindia.com एवं www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.ramasteel.com पर उपलब्ध है।

कृते रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड
हस्ता/ः

नरेश कुमार बंसल
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 11.09.2017

अनु. क्र.

1.

क्रि उ
अपन
बका
क्रण
उधार
ऊपर
व्याज
उनके
के रि
सार्क
सूच
अदा
करने
अन
विक्र
से बं
तक

फ

जि

स्था